GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
SECRETARIA ESPECIAL DE ESTADO DE GESTÃO
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DAS CARREIRAS DA ADMINISTRAÇÃO

TRIBUTÁRIA DO ESTADO DO PARÁ
AUDITOR FISCAL DE RECEITAS ESTADUAIS – CAT-AF-01 E DE FISCAL DE RECEITAS ESTADUAIS – CAT-F-02 DA SEFA

CONCURSO PÚBLICO C-172

EDITAL Nº 11/2013 – SEAD/PCPA, 01 DE OUTUBRO DE 2013.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO C-172 torna público a relação nominal de candidatos que,
por força de MEDIDAS LIMINARES concedidas em sede de Mandado de Segurança, tiveram asseguradas as suas
respectivas inscrições e participação no Concurso Público C-172, na condição sub judice de PESSOAS COM
DEFICIÊNCIA (PcD), sendo incluídos na lista de candidatos concorrentes às vagas reservadas a pessoas inscritas
nestas condições, como se segue:

1 – DOS CANDIDATOS RELACIONADOS:

1.1 – CARGO DE FISCAL DE RECEITAS ESTADUAIS – CAT-F-02:

NÚMERO DE INSCRIÇÃO/NOME DO CANDIDATO
117700 LILIANNE MARÇAL DA SILVA
006648 MARCIO GIOVANNI SANTOS DINIZ

1.2 – CARGO DE AUDITOR FISCAL DE RECEITAS ESTADUAIS – CAT-AF-01:

NÚMERO DE INSCRIÇÃO/NOME DO CANDIDATO
121024 WALTER MAIA PAOLONI

2. O presente Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Belém, 01 de outubro de 2013.

GERSON BRITO DA ROCHA
 Presidente da Comissão